
ČEPOVANÉ PIVO 0,4 l0,25 l
Krušovice Bohém 55,--------
Heineken 55,-30,-
Strongbow Cider 55,-30,-
Speciál 60,-

LAHVOVÉ/ PLECHOVÉ PIVO 0,5 l0,33 l
Heineken sklo/plech 50,-40,-
Desperados sklo/plech 55,-45,-
Zlatopramen Rádler nealko- příchutě 45,--------
Rádler plech 50,-

BYLINNÉ LIKÉRY
Fernet Stock 0,04 l 65,-
Fernet Stock Citrus 0,04 l 65,-
Black Fox 0,04 l 65,-
Becherovka 0,04 l 70,-
Jägermeister 0,04 l 70,-

LIKÉRY
Božkov Peprmint 0,04 l 55,-
Polar Jahoda 0,04 l 55,-
Likéry ochucené dle nabídky 0,04 l 55,-
Koskenkorva Peach 0,04 l 65,-

VODKA
Amundsen Expedition 0,04 l 65,-

PRÉMIOVÉ VODKY dle nabídky 120,-

RUM / TUZEMÁK
Božkov Originál (tuzemský) 0,04 l 55,-
Božkov Speciál Bílý/Černý 0,04 l 55,-
Božkov Republica Exclusive 0,04 l 70,-
Božkov Republica Espresso 0,04 l 70,-
Božkov Republica Honey 0,04 l 70,-
Captain Morgan Spiced Gold 0,04 l 70,-
Captain Morgan Black Spiced 0,04 l 80,-
Captain Morgan White 0,04 l 70,-
Bacardi Superior White 0,04 l 80,-
Kakadu Elixir De Banana 0,04 l 100,-
Legendario Elixir De Cuba 0,04 l 100,-

PRÉMIOVÉ RUMY dle nabídky 0,04 l 140,-

OSTATNÍ DESTILÁTY
Bartida Hruškovice 0,04 l 85,-
Bartida Slivovice 0,04 l 85,-
Tequila Silver/Gold 0,04 l 85,-
Gordon's London Dry Gin 0,04 l 65,-
Beefeater London Dry Gin 0,04 l 85,-
Gin Premium 0,04 l 140,-

WHISKEY A WHISKY
Johnnie Walker Black Label 0,04 l 100,-
Tullamore D.E.W. 0,04 l 80,-
Whiskey premium 0,04 l 140,-
Jameson Irish Whiskey 0,04 l 80,-

BOURBON, WHISKEY
Jim Beam White 0,04 l 80,-
Jack Daniel's dle nabídky 0,04 l 80,-
Jack Daniel's Gentleman Jack 0,04 l 100,-
Jack Daniel's Single Barrel 0,04 l 100,-

ALKOHOLICKÉ LIMONÁDY
BAVORÁK 120,-
Fernet Stock&Tonic, citron
WILLAX GIN DREAM 160,-
Gin, tonic,limetová šťáva,Polar jahoda
SEX ON THE BEACH 160,-
Vodka,Broskvová vodka,pomerančový džus,Grenadina
BLUE LAGOON 160,-
Blue Curacao,Vodka,Sprite,cit.šťáva,limeta
CUBA LIBRE 130,-
Bílý rum,Cola,limeta
MOJITO 140,-
B.rum,limeta,soda,třtinový cukr,máta,limetová šťáva
MORGAN&COLA 120,-
Captain Morgan Gold, cola,limeta
GIN&TONIC / PINK 130,-
Gin,tonic,citron
BETON 130,-
Becherovka,tonic,citron
NEALKO MOJITO 120,-
Třtinový cukr,sprite,limeta,máta

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE
Pepsi, Mirinda,7UP, Tonic 0,33 l 50,-
Red Bull 0,25 l 60,-
ICE Tea dle nabídky 0,33 l 50,-
Džus pomeranč/jablko 0,33 l 50,-
Voda neperlivá/perlivá 0,33 l 30,-
Mattoni
(perlivà, jemně perlivá,neperlivá) 0,5 l 40,-

TEPLÉ NÁPOJE
Espresso,Lungo, Cappuccino 60,-
Latte Macchiato 60,-

VÍNO, SEKT
dle nabídky červené/bílé rozlev 0,1 l 30,-
dle nabídky červené/bílé 0,75 l 350,-
Bohemia sekt DEMI/BRUT 0,75 l 350,-

DOPLŇKOVÝ PRODEJ
Chipsy, arašídy,tyčky bal. 50,-
Cigarety, IQOS dle nabídky, cena kolek ------- --------
zapalovač ks 20,-



NÁPOJOVÝ LÍSTEK

Willax Klub Heineken

Havlíčkova 1307, Mladá Boleslav, 29301

RUMOVÝ LÍSTEK            0,04 l
ZACAPA CENTENARIO 23 y.o. 40% 140,-
Původ: Quatemala, Karibik, mix rumů až 23 let stařených
Chuť a vůně: díky zrání v sudech z bílého dubu po Bourbonu 
a Sherry Pedro Ximenez 
Poznámka:odborníky považován za nejlepší rum na světě
EL COMANDANTE RESERVA EXCLUSIVA 40% 140,-
Původ: Panama - směs zralých panamských rumů
Chuť a vůně: počáteční bukové dřevo po chvilce ustupuje 
karamelu a vanilce s lehkými tóny rozinek, finiš je kořeněný a 
dlouhý 
LEGENDARIO AŇEJO 40% 140,-
Původ: Kuba, Karibik - blend až 9 let stařených rumů
Chuť a vůně: díky zrání v sudech z bílého dubu po Bourbonu, 
vůně zralého ovoce, vanilky,lehký nádech kůže a tabáku, 
čokoláda a vanilka 
ABUELO 12 YO 40% 140,-
Původ: Panama, destilovaný z ušlechtilé panenské třťiny, 
zrající ve výběru nejlepších sudů z bílého dubu. 
Jeho charakter, jemnost a komplexnost dávají zadostiučinění 
i náročným znalcům 
BUMBU RUM 40% 140,-
Původ: Barbados - vyrábí se déle jak 400 let
Chuť: výrazná, zázvor, pečené oříšky, nové koření,
Vůně: nasládlá po karamelu, vanilce a nakouřeném dubu
CLEMENT VIEUX VSOP 140,-
Původ: Ostrov Martiník - Karibik
Chuť: exotické ovoce s dlouhým závěsem
Vůně: příjemný buket po sušeném ovoci a koření
GUAJIRO RUM 40% 140,-
Původ: Kanárské Ostrovy
Chuť: kombinace rumu a medu
Vůně a barva: Jantarová s jasnými zlatými odlesky a čistými 
tony třtiny a květin 
HAVANA CLUB 7 Y.O. 40% 140,-
Původ: Kuba - vyrábí se mícháním rumů minimálně 7 let 
starých 
Chuť a vůně : mimořádně jemná a čistá, vůně sudového dřeva 
přechází do vůně vanilky 
MILLONARIO 10 ANIVERSARIO 40% 140,-
Původ:Peru 10 y.o. rum
Vůně a chuť: vůně kandovaných pomerančů, bergamotového 
čaje, vanilky a kolových oříšků, jemná chuť medu, oříšků, 
rozinek, sušeného pomeranče a švestek. Závěr je trochu 
pikantně pepřový, velmi svěží rum 
MOUNT GAY XO 43% 140,-
Původ: Barbados, Karibik - výroba zde trvá více jak 300 let
Vůně a chuť: Čistá vůně po exotickém ovoci, vanilce a oříšcích 
s příjemnými tóny kouře a dubu přechází do nádherně jemné 
chuti 
PLANTATION 20th ANNIVERSARY 40% 140,-
Původ: Barbados, Karibik - mix až 12 letých starých rumů
Vůně a chuť: díky stárnutí v sudech po koňaku Pierre Ferrand 
XO Grande Champagne dává vzniknout neuvěřitelně plné, 
jemné chuti se stopou vanilky, kokosu a čokolády 
HIDDEN LOOT 40% 140,-
Původ: Panama, Karibik
Vůně a chuť: nádherně aromatický a jemný panamský rum se 
sladkou chutí po ovoci s náznakem pomeranče, 
kokosu,vanilky a čokolády 

Informace o obsažených alergenech vám poskytne obsluha na vyžádání.
Smluvní ceny platné od 01.12.2022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

